277

maior ut nō f. c. auditis. p. Inno. et in. c. si. de
 ma. et obe. p. Hosti. et tūc o3 dice ad. c. cū vile
 da. q. ad maiorē cautelā p̄p̄ ostendit illā abba
 tissā pcuratricē et forte hec ps verior. cū exē/
 ptō nō possit etiā si velit expresse renūciare p̄/
 uilegio libertatis vel in inferiorē iudicē d̄fētre
 ut in. c. cū tpe. de arbi. nō. Jo. an. in r̄sa scienti
 de re. iur. li. vi. in m̄cu. facit qd nō. Pau. i. cle.
 frequēs. de excel. pla. et re. p̄t̄ vti diuersi ex/
 ceptiōib⁹ etiā strarijs ut in r̄sa null⁹ plib⁹ et
 qd ibi nō. de re. iur. li. vi. et in. l. nemo. ff. de ex
 cep. et vice ad p̄ns d̄ida Archy. in. d. e. volu⁹
 n. in. c. ij. e. ti. li. vi. vbi d̄r qd ecclia latranēs cui
 p̄p̄ imediare p̄sident et res ip̄i ecclie 7 ḡnalic
 oia q̄ imediare p̄tinet ad dispōnē apl̄ici gau/
 det h̄ p̄uilegio p̄scriptiōis s̄c̄t̄ellige ut dixi in
 his iurib⁹ et bonis que imediare p̄tinent ad
 dispōnē ip̄i pape et idē voluit Jo. an. f. c. pr.
 vbi dicit qd ecclia rōna gauoz h̄ p̄uilegio q̄
 ad singulare p̄rimoniu suū. al. nō. hic. **¶** Er
 his inferit ad qd nē que sequit in gl. an. iste ca
 stellan⁹ potuissz p̄scribere cōi spatio extra istū
 vasallū p̄p̄e ut ip̄e esset vasall⁹ romane ecclie
 et d̄cludit qd sic qz p̄ hoc nullū p̄iudiciū patif
 p̄ cū solū p̄scribat ius vasalli. Et hac gl. fin.
 nō. qd q̄s p̄t̄ p̄scribere feudū r̄sp̄edū vti d̄n̄ij
 qd est penes vasallū d̄recto remanēte penes
 d̄n̄m. h̄ nō credit Hosti. qd ecclia romana
 h̄eat vasallū que nollet vel que sibi h̄re nō ex
 pevit. et idē parī rōe est dicendū in alio d̄n̄o.
Ego reducēdo hic ad d̄cordiā d̄cerē qd gl. sal
 uari p̄t̄ qm d̄n̄s istū sciuit exneuz se gerere p̄
 vasallo et nō d̄tradit. nā sicut p̄t̄ de nouo
 ad q̄rere p̄ huiusmōdi patiētiā ius feudale. ut
 in. c. si quis p̄ xxx. si de feu. su. stro. coll. x. vbi
 d̄r qd si quis p̄ xxx. an. r̄e aliq̄ ut feudū posse
 dit 7 fuitiū d̄no exhibuit q̄uis de ea re nūq̄
 fuit iuestit⁹ p̄scriptiōe tū xxx. an. poterit se tu
 eri 7 est ter. nō. forti⁹ patiēte d̄no p̄t̄ hoc ius
 iā formatū et d̄stitutū et in alū trāslatū p̄scri
 bere h̄ vbi d̄n̄s ignorauit 7 p̄t̄ p̄scribere aliq̄d
 intesse in imutatiōe vasalli possit forte p̄cede
 re d̄idū Hosti. cū quo trāseūt hic cōir d̄d̄. fa
 cit qd in fili le. et. nō. et marie p. Inno. in. c. ve
 niēs. ij. de testi. et in. c. p̄sanis. de resti. spo. s̄
 nihilomin⁹ l3 h̄ videat equū strariū tū puto
 veri⁹ ut h̄ casu etiā nō possit d̄n̄s istū qui pre
 scripsit ad min⁹ spacio. xxx. an. molestare h̄ p/
 bo p̄ ter. ap̄tū iūda gl. quā sequit hic Bal. in
 c. i. d̄ capi. cora. s̄. i. vbi d̄r qd l3 d̄n̄o alienatio
 ne feudi facta nulla obstante p̄scriptiōe reuo
 care et itelligit ibi gl. et bñ de p̄scriptiōe. r. v̄
 r. an. sec⁹ in q̄dragenaria nec d̄stinguif ibi
 scia vel ignorātia d̄n̄i exq̄ nō agit de p̄scripti
 one p̄rieta. l. nā et extra ignorātez i sui p̄iuo
 cū currit p̄scriptio maxie xxx. an. ut in. l. si. **¶**

de p̄scri. l. d̄. et. l. sicut. **¶** De p̄scrip. xxx. an. fa
 cit qd dixi. s̄. e. vigilati. et h̄ v̄r̄ sc̄hisse Inno. h̄
 d̄icēs qd p̄scriptio xl. an. hic currebat extra istū
 h̄ et p̄sona ecclie romane extra qm nō currit
 nisi cētenaria iste iuuat ar. l. si cōez. ff. quē d̄.
 ser. amit. et sic sc̄t̄it qd si iste colon⁹ noluisse ex
 cludere eccliam romanā valuisse p̄scriptio cō
 tra illū. et satis h̄ iudicio meo inuit ter. iste h̄
¶ Jo. an. in ad di. spe. in ti. de feu. sup. Rca. in. ij.
 colū d̄. xxvij. p̄ pille. sc̄t̄it strariū. it i ei vult
 qd l3 p̄sc̄ptū h̄ extra vasallū spatio. xxx. an. tū
 d̄n̄s cui vasall⁹ d̄tinue fuerat et casū igno/
 rauerat p̄t̄ feudū recupare et illud eripe a
 manib⁹ p̄scribētis nec tenet ampli⁹ restituere
 p̄ vasallo qz fuit negligēs et ingrat⁹ in pati/
 endo feudū p̄scribi. alienauit enī in q̄tū in se
 fuit feudū. ut in. l. alienatiōis d̄bū. ff. de d̄. sig
 et s̄uamētū p̄mi d̄d̄i est qd d̄n̄s possidebat
 ciuilit̄ et sic nō currebat p̄scriptio extra eū iurē
 nō. in. l. i. **¶** De ser. su. dixi pleni⁹ in. c. vigilati
 s̄. e. et sic sc̄t̄it sec⁹ si sciuisz d̄n̄s aliū possidē v̄
 si ignorāter nō tū fuisse in possessiōe ciuili s̄
 ista d̄sideracō l3 m̄tū equa possit p̄cedē respe
 ctu p̄rietas nō at resp̄cū vsufruct⁹ qd h̄z va
 sall⁹ ut in. c. i. in si. in qui. cau. feu. amit. nā ad
 vsufructū p̄scribēdū sufficit nālis seu corpal
 possessio. ut in. l. si. **¶** De scrip. l. d̄. et. nō. bar. in.
 l. i. ff. de ad qui. pos. dico tū qd tenēdo p̄scripō
 nē currere var et restō d̄no ignorāti ne cogat
 h̄re vasallū qd noluit iurē ea que dixi in. d. e. vi
 gilati. **¶** Op̄i. tū d̄stinguēs in sc̄ia et ignorātiā
 est m̄tū equa. et nō illud icidēt tādū qz d̄n̄s
 feudū recupans nō tenet id restituē vasallo
¶ **¶** S̄z q̄ro 7 reuoco in d̄n̄biū q̄to tpe p̄. r̄i. a
 tur extra vasallū resp̄ctū iuris sui dico qd ad
 h̄ ut p̄iudicet d̄no nō currit p̄scriptio minor
 xxx. an. et est sp̄ale in feudo q̄tū cū qz p̄scribēs
 habuerit titulū et bonafidē. casus est in. d. e.
 i. iūda gl. d̄ capi. cora. et sc̄t̄it Jo. an. in ad di.
 s̄. in p̄ria qd nē alle. h̄ resp̄ctū 7 in p̄iudiciū
 soli⁹ vasalli quo ad vtile d̄n̄iuz suū est mag.
 vibiū et p̄fēdo vbi nō interuenit titul⁹ s̄ tū
 bonafides requirit p̄scriptio. xxx. an. sicut
 in alijs rebus p̄scribēdis imobilib⁹ et iurib⁹
 bus ut in. l. si quis emptiōis. **¶** De p̄sc̄p. xxx.
 an. et xvi. q. ij. s̄. p̄t̄. et p̄ glo. in. d. e. i. de capi.
 cora. **¶** Si d̄o intuenit titul⁹ putat⁹ pura qd
 successit defūdo vel erat fama qd pater suus
 habuerat in feudū iurē ea que le. et nō. maxī
 me p̄ Bar. in. l. cellus. ff. de vsucap. est magis
 dubiū. ut dixi. ter. h̄ sc̄t̄it qd requirit tps xxx.
 an. et clari⁹ sentit Inno. et. Jo. an. in p̄all ad/
 di. et p̄fēdo h̄ v̄r̄ claz vbi nūq̄ habuissz pos/
 sessionē qz extra adionē nō p̄scribit regularit̄
 minorī tpe ut in. l. sicut. **¶** De p̄scrip. xxx. an.
 s̄ si habuissz possessio ēz est qd satis dubitabil